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Me bekimin e Fortlumturise se tij, Kryepiskopit 
Anastas, u kremtua festa e Krishtlindjes ne 
Enorine e Shen Prokopit me besimtaret e te 
gjitha moshave

Programi i larmishem kishte kenge, dramatizim, valle, recitime te pergatitura nga 
femijet nen drejtimin e mesueseve te katekizmit. Pas kesaj besimtaret hengren se 
bashku darken e Krishtlindjes. Kjo feste u mundesua nga bashkepunimi me zyren e 
femijeve prane Kryepiskopates se Shenjte.
Na nderuan me pjesemarrjen e tyre Episkop Asti, At Kozmai dhe dhjak Mihali.
Lavdi Perendise ne me te lartat dhe mbi dhene paqe dhe mbi njerezit miredashje. 
Gezuar nga mot.

 


